臺北市南門國民小學 114學年度英語拼字比賽辦法

一、主旨：為提升學生英文字彙能力，特舉辦校內英語拼字比賽。

二、參加對象：

本校二至六年級各年級，採年級分別比賽。

三、報名時間: 115年 3月 16(一)日至 114年 3月 20(五)日止。(校內網路硬碟報

名\\172.16.0.75\南門國小校內網路硬碟\036-2英語拼字比賽)

四、比賽日期：

二年級:115年 5月 12日(二) 14:00~14:40

三年級:115年 5月 12日(二) 12:30~13:10

四年級:115年 5月 5日(二) 14:00~14:40

五年級、六年級: 115年 5月 5日(二) 12:30~13:10

五、比賽地點：多元教學資源中心 (依報名人數而異)

六、比賽內容：

以該年級多數學生學過的兒童基本英文字彙及部分補充為原則，考卷題目印

有中文，學生需拼出英文單字，包括數字，家人，顏色，水果，動物，植物，交

通，文具，問候語，地點，食物，學科名，各種電器，樂器，運動，生活起居等

等。

七、獎勵：各年級依參加人數擇優選出數名，頒發獎狀。

八、本實施計畫經 校長核准後實施，修正時亦同。

臺北市南門國民小學 114 學年度英語拼字比賽報名表

年     班 《請於 115年 3月 16日至 114年 3月 20日校內網路硬碟報名》

導師簽名  英語老師簽名

編
號

座號 學生姓名
編
號

座號 學生姓名
編
號

座號 學生姓名
編
號

座號 學生姓名

1   9   17   25

2   10   18   26

3   11   19   27

4   12   20   28

5   13   21   29

6   14   22   30

7   15   23   31

8   16   24   32

………………………………………………………………………………………………